[bookmark: _GoBack]

PORTARIA Nº 562, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016

INSTITUI COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE LOTES NO LOTEAMENTO HABITACIONAL DE INTERESSE SOCIAL “BRESSAN”

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a existência de lotes, bem como a necessidade de avaliação prévia para fins de venda.

RESOLVE:

Art. 1º Determina a avaliação, para fins de venda, de 33 (trinta e três)  lotes  de propriedade do Município, pertencentes ao Loteamento Habitacional de Interesse Social “Bressan”.

Art. 2º Fica instituída comissão, para avaliar os lotes que serão vendidos em data previamente designada, que será assim constituída:

I  – Valdemar Bogoni - Secretário de Obras;
II – Hadriel Dalmolin – Fiscal de Obras e Tributos;
III – Ideraldo Luiz Beal – Motorista.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua
 publicação.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 13 de dezembro de 2016.

EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal